Российская Федерация

Иркутская область

 Братский район

Тарминское муниципальное образование

ГЛАВА Тарминского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   38 «а» от   14.11.2018 г. 
Об одобрении Прогноза социально-

экономического развития Тарминского

муниципального образования

на 2018-2021 годы

 В соответствии со статьями 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 №131-ФЗ, постановлением главы Тарминского муниципального образования "Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Тарминского муниципального образования» от 27.04.2017г. №26, руководствуясь ст.46 Устава Тарминского муниципального образования, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Тарминского муниципального образования на 2018 – 2021 годы.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Тарминского муниципального образования и в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского


муниципального образования                                                 М.Т. Коротюк    
                                         Приложение № 1
к постановлению главы Тарминского
муниципального образования

от 14.11.2018 года № 38 «а»
Прогноз социально-экономического развития Тарминского

муниципального образования на 2018-2021 годы

	Наименование поселения
	Выручка от реализации товаров (работ, услуг), млн. руб.
	Фонд оплаты труда, млн. руб.

	
	
	

	
	Факт 2016 г.
	Факт 
2017 г.
	Оценка 2018г.
	Прогноз на:
	Факт 2016 г.
	Факт 2017 г.
	Оценка 2018 г.
	Прогноз на:

	
	
	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	
	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	Тарминское
	97,98
	102,44
	105,61
	110,16
	114,34
	118,92
	23,92
	21,64
	25,30
	26,49
	27,65
	28,91


	Среднесписочная численность работающих, чел.
	Число безработных граждан, чел.
	Основные сведения о градообразующем предприятии (КРИТЕРИИ установлены ст. 169 ФЗ №127 "О несостоятельности (банкротстве)": численность работников организаций свыше 5 тыс. чел. либо составляет не менее 25% численности работающего населения соответствующего населенного пункта)

	
	
	

	Факт 2016 г.
	Факт 
2017 г.
	Оценка 2018 г.
	Прогноз на:
	Факт 
2017 г.
	Оценка 2018 г.
	наименование и местоположение предприятия  (по месту регистрации)
	численность работников, чел.

	
	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	
	
	
	

	98
	86
	76
	76
	76
	76
	20
	20
	0
	0


	Число предприятий, зарегистрированных на территории МО - всего, ед.
	в том числе по видам деятельности:

	
	Промышленность
	Сельское 
хозяйство
	Лесозаготовки
	Строительство
	Торговля
	Транспорт и связь
	Прочие

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	1
	4
	1
	0
	5
	0
	5


	Количество субъектов малого и среднего предпринимательства (ед.):
	Число муниципальных учреждений, ед.
	в том числе по видам деятельности:

	Индивидуальные предприниматели
	Малые предприятия
	Микропредприятия
	
	Дошкольное образование 
	Основное общее и среднее (полное) общее образование
	Дополнительное образование детей
	Деятельность в области спорта
	Прочая деятельность в области культуры

	Факт 2017 г.
	Оценка 2018 г.
	Факт 2017 г.
	Оценка 2018 г.
	Факт 2017 г.
	Оценка 2018 г.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	23
	14
	14
	14
	14
	3
	1
	1
	0
	0
	1


